
Č.j.: 1293/2018-NÚKIB-E/210 

                                                                     

Kup í s louva  

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

1. Kupují í  

Název: Česká repu lika – Národ í úřad pro ky er eti kou a i for ač í ezpeč ost 

Sídlo:   Mučed i ká / ,   Br o 

Zastoupená:  I g. Duša e  Navrátile , ředitele  Úřadu 

IČO:   05800226 

Plát e DPH:                      e í  
Ba kov í spoje í: Česká árod í a ka 

Číslo účtu:                        3031881/0710 

Datová s hrá ka: zzfnkp3 

Ko takt í oso a:            
Telefon:                           

E-mail:                              

 

 dále je  „kupují í“  

 

a 

2. Prodávají í   

Název:  AutoCont CZ a.s. 

Sídlo: Hor opol í / ,   Ostrava 

Zastoupená/jed ají í: ředitele  regio ál ího o hod ího e tra, a základě 
pl é o i Příloha č.  s louvy  

IČO:    47676795 

DIČ:   CZ47676795 

Ba kov í spoje í:  Česká spořitel a, a.s. 

Číslo účtu:                        6563752/0800 

Datová s hrá ka:  8ugcxkk 

Ko takt í oso a:           
Telefon:                           

E-mail:                             

 

 dále je  „prodávají í“  

 

Kupují í  společ ě s prodávají í  dále je  „S luv í stra y“ 

 

uzavřely v souladu s §  a ásl. záko a č. /  S ., o ča ského záko íku, ve z ě í pozdější h 
předpisů dále je  „O ča ský záko ík“ , tuto kup í s louvu dále je  „smlouva“ . 

https://www.govcert.cz/


Strá ka 2 z 6 

 

II. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ 
 

1.  S louva je uzavře a a základě výsledků vý ěrového říze í veřej é zakázky alého rozsahu 
s ázve  „Dodávka videoprojektorů“ opakova á zakázka , sp. zn.: NÚKIBVZ2018017 dále je  
„Veřej á zakázka“ . Jed otlivá ujed á í s louvy tak udou vykládá a v souladu s pod í ka i 
Veřej é zakázky a a ídkou prodávají ího poda ou a Veřej ou zakázku. 

2.   Účele  s louvy je za ezpeče í dodávky videoprojektorů dále specifikova ý h, a to v souladu se 

vše i pod í ka i sjed a ý i touto smlouvou.  

 

 

III. 

PŘEDMĚT PLNĚNÍ 
 

1.  Před ěte  pl ě í je dodávka 6 ks videoprojektorů dále je  „z oží“ .  Přes á spe ifika e z oží je 
uvedena v Příloze č.  s louvy. 

.   Prodávají í prohlašuje, že dodáva é z oží splňuje veškeré te h i ké požadavky kupují ího. 
3.   Kupují í se zavazuje převzít a zaplatit za z oží prodávají í u řád ě a včas kup í cenu dle smlouvy. 

4.  S luv í stra y se dohodly, že vlast i ké právo ke z oží pře hází a kupují ího oka žike  převzetí 
z oží od prodávají ího v ístě pl ě í. 

 

IV. 

KUPNÍ CENA  

 

1. Kup í e a za vy eze ý před ět pl ě í je sjed á a dohodou s luv í h stra  podle §  záko a 
č. /  S ., o e á h, ve z ě í pozdější h předpisů a dle e ové a ídky prodávají ího 
plat é ke d i uzavře í s louvy viz Příloha č.  s louvy.  

2. Celková kup í e a či í: ez DPH 300 000,--Kč 

                                             DPH         63 000,--Kč 

                                             vč. DPH 363 000,--Kč 

slovy: třistašedesáttřitisí koru český h. 

3. Kup í ena za z oží uvede á v Příloze č.  smlouvy je stanovena jako cena ejvýše přípust á         

a epřekročitel á zahr ují í veškeré áklady prodávají ího včet ě dopravy z oží a jeho dodá í a 
ísto urče í, případ ý h poplatků, el, al ého a vedlejší h ákladů. Z ě a e y je ož á 

pouze v případě z ě y záko ý h saze  DPH. 

 

V. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

1. Kup í e a za z oží ude prodávají í  vyfakturová a, a to a základě daňového dokladu – 

faktury vystave ý  prodávají í  a doruče ý  kupují í u. Prodávají í ude fakturovat 
kupují í u DPH v saz ě plat é v de  zda itel ého pl ě í dodá í z oží. Nedíl ou součástí 
daňového dokladu - faktury usí ýt kalkula e e y z oží, která ude odsouhlase a kupují í ,   
a dále doda í list a z oží podepsa ý opráv ě ou osobou.  



Strá ka 3 z 6 

 

2. Daňový doklad - fakturu prodávají í předá kupují í u součas ě se z oží . V případě, že e ude 
daňový doklad - faktura předá  se z oží , je prodávají í povi e  daňový doklad – fakturu zaslat 

elektronicky na e- ailovou adresu kupují ího: posta@nukib.cz, případ ě do datové s hrá ky: 
zzfnkp3 ejpozději do 3 pra ov í h d ů od převzetí z oží kupují í .  

3. Daňový doklad – faktura usí splňovat áležitosti daňového dokladu dle záko a č. /  S ., 
o účet i tví, ve z ě í pozdější h předpisů. 

4. Splat ost řád ě vystave ého daňového dokladu – faktury či í čtr á t (14  kale dář í h d ů ode 
dne jeho prokazatel ého doruče í kupují í u. 

5. Kupují í á právo daňový doklad - fakturu prodávají í u před uply utí  lhůty splat osti vrátit, 
a iž y došlo k prodle í s jeho úhradou, i  o sahuje-li espráv é údaje, ii  hy í-li a daňové  
dokladu - faktuře ěkterá z áležitostí předevší  pak kalkula e e y z oží, e o iii   doda í list 
potvrze ý opráv ě ou oso ou. Nová lhůta splat osti v dél e čtr á t (14) kale dář í h d ů poč e 
ply out ode d e doruče í oprave ého daňového dokladu - faktury kupují í u. 

6. S luv í stra y se dohodly a souhlasí, že úhradou daňového dokladu - faktury se rozu í odeslá í 
částky v daňové  dokladu - faktuře z účtu kupují ího ve prospě h účtu prodávají ího. 

7. Jestliže je prodávají í dle zveřej ě í správ e  da ě v registru plát ů ke d i uskuteč ě í                
zda itel ého pl ě í espolehlivý  plát e  DPH, je kupují í opráv ě  provést zajišťova í úhradu 
DPH a účet přísluš ého fi a č ího úřadu a uhradit prodávají í u pouze základ da ě, te to 
postup je považová  za spl ě í závazku kupují ího. 

8. Kupují í eposkytuje prodávají í u žád é zálohy. 
  

VI. 

TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ  
 

1. Prodávají í je povi e  dodat kupují í u požadova é z oží ejpozději do tři eti (30) kale dář í h 
d ů od podpisu smlouvy.  

2. Míste  pl ě í je sídlo kupují ího – Mučed i ká 1125/31, 616 00 Brno. 

3. Prodávají í je povi e  dodat z oží v pra ov í h d e h, v do ě od .  do 4.00 hodin.   

 

VII. 

PRÁVA A POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO 

 

1. Prodávají í je povi e  dodat z oží řád ě a včas. 

2. Prodávají í je povi e  dodat ezvad é fu kč í z oží v prvotříd í jakosti způso ilé k účelu,              
k ě už je dodává o a v požadova é  ožství. 

3. Prodávají í je povi e  z oží za alit či ji ak opatřit pro přepravu způso e  za raňují í  

poškoze í z oží či jeho z ehod o e í. 

4. Prodávají í je povi e  dodat ové, origi ál í z oží od da ého výro e z oží urče é pro distri u i 
v rá i České repu liky.  

5. Prodávají í je povi e  předat kupují í u společ ě se z oží  doklady, které se ke z oží vztahují       
a které jsou potře é k převzetí a užívá í z oží zej é a záruč í list vč. záruč í h pod í ek, 

ávod k o sluze, uživatelskou příručku, atd.  

6. Pro případ, že ude kupují í požádá  o poskyt utí i for a e podle záko a č. /  S ., 
o svo od é  přístupu k i for a í , ve z ě í pozdější h předpisů a požadova á i for a e ude 

mailto:posta@nukib.cz


Strá ka 4 z 6 

 

o hod í  taje ství  prodávají ího dle §  O ča ského záko íku či důvěr ou i for a í 
sděle ou prodávají í  podle §  odst.  O ča ského záko íku, souhlasí prodávají í s tí , a y 
kupují í takovou i for a i poskytl, a to ez jaký hkoliv další h pod í ek. 

 

VIII. 

PRÁVA A POVINNOSTI KUPUJÍCÍHO 

 

1. Kupují í je povi e  zaplatit prodávají í u kup í e u a základě daňového dokladu - faktury 

vystave ého prodávají í  a v ter í u splat osti urče é  smlouvou. 

2. Kupují í je povi e  prohléd out z oží podle ož ostí o ejdříve po pře hodu e ezpečí škody 
a z oží, či zařídit prohléd utí z oží v do ě pře hodu e ezpečí škody a z oží. 

3. Kupují í e í povi e  doda é z oží převzít, pouze pokud eodpovídá kvalitativ ě, druhově či 
ožství , eodpovídá-li sta ove ý způso  ale í e o je o al poškoze .  

4. V případě, že je z oží dodá o řád ě a včas, je opráv ě á odpověd á oso a  kupují ího povinna 

potvrdit převzetí z oží a doda í  listu, a to tí  způso e , že a doda í list připojí otisk razítka 
kupují ího, čitel ě j é o a příj e í, podpis a datu  převzetí z oží. 

 

IX. 

PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY 

 

1. Ne ezpečí škody a z oží pře hází z prodávají ího a kupují ího oka žike  převzetí z oží 
opráv ě ou oso ou v ístě pl ě í. 

2. Prodávají í odpovídá za vadu, kterou á z oží v oka žiku, kdy pře hází e ezpečí škody a z oží 
a kupují ího, i když se vada sta e zjev ou až po této do ě. 

3. Prodávají í rov ěž odpovídá za jakoukoli vadu, jež vz ik e po do ě uvede é v odstavci 2 tohoto 

člá ku smlouvy,  jestliže je způso e a poruše í  povi ostí prodávají ího. 

4. Prodávají í prohlašuje, že z oží e í zatíže o právy třetí h oso . 

 

X. 

ZÁRUČNÍ DOBA A VADY ZBOŽÍ 
 

1. Prodávají í poskytuje a z oží záruku za jakost v dél e dva eti čtyř (24) ěsí ů, přiče ž tato 
do a počí á ěžet ode d e převzetí z oží opráv ě ou oso ou kupují ího v ístě pl ě í. 

2. Prodávají í je povi e  dodat z oží řád ě, v o vyklé kvalitě, jakosti, druhu a ožství dle této 
s louvy a při dodrže í o hod í h pod í ek sjed a ý h v této s louvě. 

3. Poruší-li prodávají í povi osti sta ove é v před hozí  odstav i, jed á se o vady pl ě í. Práva 
kupují ího z vad ého pl ě í i záruky za jakost se řeší v souladu s O ča ský  záko íke . 

4. Kupují í je opráv ě  rekla ovat: 

a) vady ožství do dva eti čtyř 24) hod. po převzetí z oží, 
b) zjev é vady jakosti do deseti (10) d ů od převzetí z oží, 
c) skryté vady jakosti po elou do u použitel osti z oží. 

5. Vady ude kupují í uplatňovat ez z yteč ého odkladu píse ě u prodávají ího. 

6. V případě, že je dodá o z oží s vada i, či se a z oží takové vady vyskyt ou, je prodávají í 
povi e  vady odstra it dodá í  áhrad ího z oží za vad é z oží.  



Strá ka 5 z 6 

 

7. Neodstra í-li prodávají í vady z oží do pěti (5) pra ov í h d ů ode d e, kdy u yly vady 
kupují í  oz á e y, á kupují í právo požadovat a prodávají í á povi ost kupují í u uhradit 
s luv í pokutu ve výši dle smlouvy. 

8. V případě dodá í áhrad ího z oží je kupují í povi e  vrátit z oží původ ě doda é ve stavu,              
v jaké  u ylo dodá o. 

9. Nároky z vad z oží se edotýkají ároku kupují ího a áhradu škody e o a s luv í pokutu. 

 

XI. 

SANKCE 

 

1. V případě, že prodávají í edodrží ter í  dodá í požadova ého z oží, je prodávají í povi e  
uhradit a kupují í je opráv ě  po prodávají í  požadovat uhraze í s luv í pokuty ve výši , %       
z e y z oží bez DPH, s jehož dodá í  je prodávají í v prodle í, a to za každý i započatý de  
prodle í. Stej ou výši s luv í pokuty je kupují í opráv ě  požadovat v případe h dle čl. X. odst. 
7 smlouvy. 

2. V případě prodle í kupují ího s úhradou sjed a é e y je prodávají í opráv ě  po kupují í  
požadovat úrok z prodle í ve výši sta ove é plat ý i práv í i předpisy. 

3. Zapla e í s luv í pokuty ez avuje prodávají ího povi osti spl it závazky sta ove é smlouvou. 

4. S luv í pokuta je splat á do tři eti  d ů ode d e poruše í přísluš é povi osti, a to a 
základě doruče ého daňového dokladu - faktury vystave ého s luv í stranou uplatňují í 
s luv í pokutu.  

5. Zapla e í  s luv í pokuty e í dotče o právo kupují ího a áhradu škody v elé  rozsahu. 
Výše s luv í h pokut se do výše áhrady škody ezapočítává. 

 

XII. 

UKONČENÍ SMLOUVY 

 

1. S louvu lze uko čit vzáje ou píse ou dohodou s luv í h stra . 

2. Každá ze s luv í h stra  je opráv ě a od s louvy odstoupit z důvodů sjed a ý h ve s louvě 
e o sta oví-li tak záko , zej é a pak v případe h, kdy je s louva poruše a podstat ý  

způso e , či pokud dojde k opakova é u poruše í s louvy způso e , za ějž s louva 
sta ovuje s luv í pokutu. 

3. Uko če í  úči osti s louvy ejsou dotče a usta ove í s louvy týkají í se záruk, ároků z vad, 
ároků z povi osti ahradit škodu a ároků ze s luv í h pokut, a i další usta ove í a ároky,       

z jeji hž povahy vyplývá, že ají trvat i po zá iku úči osti smlouvy.  

 

  

XIII. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
         

1. Pokud ve s louvě e í sta ove o ji ak, řídí se práv í vztahy z í vyplývají í přísluš ý i 
usta ove í i O ča ského záko íku. 

2. Vše h y spory ezi s luv í i stra a i, vz iklé z práv í h vztahů založe ý h smlouvou a/nebo v 

souvislosti s í, udou řeše y s ír ou estou při vy alože í veškerého úsilí o ou s luv í h 



Strá ka 6 z 6 

 

stra . V případě, že s luv í stra y edosáh ou jed á í  s ír ého řeše í kteréhokoliv sporu 
vz iklého z práv í h vztahů založe ý h smlouvou nebo v souvislosti s í, ude o da é  sporu 
rozhod uto v soud í  říze í před vě ě a íst ě přísluš ý  soude  ČR. 

3. Veškeré z ě y a doplňky s louvy, včet ě z ě  příloh, ohou ýt či ě y po vzáje é dohodě 
o ou s luv í h stra  pouze for ou píse ý h vzestup ě číslova ý h dodatků podepsa ý h 
opráv ě ý i zástup i o ou s luv í h stra .  

4. Tato s louva a ývá plat osti její  podpise  o ě a s luv í i stra a i a úči osti 
zveřej ě í  v i for ač í  systé u veřej é správy, který slouží k uveřejňová í s luv podle 
záko a č. /  S ., o zvlášt í h pod í ká h úči osti ěkterý h s luv, uveřejňová í tě hto 
s luv a o registru s luv dále je  „záko  o registru s luv“ . 

5. Prodávají í je srozu ě  s tí , že kupují í, jakožto oso a uvede á v §  odst.  pís . a  záko a      
o registru smluv, je povinen podle §  tohoto záko a ez z yteč ého odkladu zaslat s louvu 
správ i registru s luv k uveřej ě í prostřed i tví  registru s luv, ejpozději však do  d ů od 
jejího uzavře í. 

6. Smlouva je vyhotovena ve čtyře h  stejnopisech, každý s plat ostí origi álu, z i hž každá ze 
s luv í h stra  o drží po dvou (2) vyhotove ích. 

7. O ě s luv í stra y prohlašují, že si tuto s louvu před podpise  přečetly, že yla uzavře a po 
vzáje é  projed á í a základě jeji h svo od é vůle, určitě, váž ě a srozu itel ě, ikoli v tís i 

e o za ápad ě evýhod ý h pod í ek. 

8. Nedíl ou součástí s louvy jsou ásledují í přílohy: 

 Příloha č.  – Specifikace pl ě í 

 Příloha č.  – Cena pl ě í 

 Příloha č.  – Pl á o  

 

V Br ě d e  V Ostravě d e  

  

……………................................................. ……………................................................. 

J é o: I g. Duša  Navrátil J é o: 

Titul: ředitel Úřadu Titul:  ředitel regio ál ího o hod ího e tra 

Národ í úřad pro ky er eti kou  
a i for ač í ezpeč ost 

AutoCont CZ a.s. 

/kupují í/ /prodávají í/ 

 


